
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Torneo 13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C 1508018C

Luogo Spilimbergo  [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2015 - 15-08-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - BELLI F.

Partecipanti 24

Sito Internet

Grudina Marco

1Almici Daniele

2
Fragni Enrico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Grudina Marco 6.5 ITA 26.0029.0020.0026.751691 1431 1970 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 0 0 1971

2 6 NC Almici Daniele 6.0 ITA 27.0030.5020.5024.00 1440 1431 1483 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 1986

3 3 NC Fragni Enrico 5.0 ITA 25.5028.5019.5018.251565 1413 1702 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1941

4 9 NC Torresan Lorenzo 4.5 ITA 26.0028.0019.5016.25 1431 1450 1372 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1994

5 4 NC Gianoli Alejandro Luis4.5 ITA 20.0020.5016.0011.251548 1368 1653 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1978

6 21 NC Gruden Martina 4.0 ITA 29.5032.0023.0014.501309 1483 1658 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

7 22 NC Clocchiatti Luca 4.0 ITA 29.0032.0022.5015.50 1305 1506 1470 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 2004

8 12 NC Murano Antonio 4.0 ITA 27.5029.5021.0013.00 1410 1399 1342 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 2001

9 14 NC Gianuzzo Gabriele 4.0 ITA 23.0025.5018.0013.50 1404 1426 1371 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 2002

10 10 NC Cucchiaro Stefano 4.0 ITA 20.0021.5016.0010.50 1425 1346 1292 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 2002

11 15 NC Micheli Zanotti Alessandro3.5 ITA 26.0029.0020.0013.00 1401 1470 1417 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 2002

12 5 NC Posocco Dennis 3.5 ITA 25.5028.0019.0010.501496 1439 1559 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

13 18 NC Di Bene Daniela 3.5 ITA 22.5023.0016.507.50 1336 1406 1600 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1951

14 7 NC Cucchiaro Marco 3.5 21.5023.5017.0011.50 1440 1368 1259 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1962

15 11 NC Gubiani Matteo 3.5 ITA 21.5023.0016.508.50 1419 1407 1237 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2002

16 24 NC Molinelli Luigi 3.0 ITA 23.0024.5018.508.75 1251 1442 1528 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1970

17 2 NC Gasparato Angelica 3.0 ITA 22.5024.5016.006.50 1627 1402 1520 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2003

18 16 NC Iavazzo Giuseppe 2.5 ITA 20.5020.5015.505.75 1392 1419 1270 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 2002

19 19 NC Morgante Gabriele 2.5 ITA 20.5021.0016.004.25 1326 1433 1245 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2001

20 13 NC Londero Simone 2.5 ITA 16.5017.0012.503.00 1407 1393 1206 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 2002

21 20 NC Simoni Pietro 2.0 ITA 18.0018.5014.002.50 1317 1432 1224 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 0 2003

22 23 NC Gregoric Anika 2.0 SLO 17.5018.0013.003.00 1294 1430 1446 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 2005

23 17 NC Brecelj Jasna 1.5 ITA 18.0020.0014.003.00 1365 1357 1066 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 0 2005

24 8 NC Marziali Federico 1.0 ITA 17.0017.0012.500.00 1440 1371 644 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2005
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Almici Daniele ITA LOM BS 1440 1431 1483 1986 M 168753

17 NC Brecelj Jasna ITA FRI GO 1365 1357 1066 2005 F 2838627 162567

22 NC Clocchiatti Luca ITA FRI UD 1305 1506 1470 2004 M 2827617 162814

7 NC Cucchiaro Marco FRI UD 1440 1368 1259 1962 M 167253

10 NC Cucchiaro Stefano ITA FRI UD 1425 1346 1292 2002 M 2817751 152206

18 NC Di Bene Daniela ITA EMI BO 1336 1406 1600 1951 F 890383 149864

3 NC Fragni Enrico ITA EMI BO 1565 1413 1702 1941 M 817805 101586

2 NC Gasparato Angelica ITA FRI GO 1627 1402 1520 2003 F 2827420 164355

4 NC Gianoli Alejandro LuisITA LOM SO 1548 1368 1653 1978 M 2834311 166573

14 NC Gianuzzo Gabriele ITA FRI UD 1404 1426 1371 2002 M 165921

23 NC Gregoric Anika SLO 1294 1430 1446 2005 M 14629615

21 NC Gruden Martina ITA FRI TS 1309 1483 1658 2004 F 2828877 160922

1 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1691 1431 1970 1971 M 801097 102859

11 NC Gubiani Matteo ITA FRI UD 1419 1407 1237 2002 M 2817778 159404

16 NC Iavazzo Giuseppe ITA FRI UD 1392 1419 1270 2002 M 2820191 158149

13 NC Londero Simone ITA FRI UD 1407 1393 1206 2002 M 2817786 159405

8 NC Marziali Federico ITA FRI PN 1440 1371 644 2005 M 159959

15 NC Micheli Zanotti AlessandroITA TRE TN 1401 1470 1417 2002 M 2814973 161286

24 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1251 1442 1528 1970 M 810878 128177

19 NC Morgante Gabriele ITA FRI TS 1326 1433 1245 2001 M 895555 151121

12 NC Murano Antonio ITA FRI TS 1410 1399 1342 2001 M 895563 149589

5 NC Posocco Dennis ITA VEN TV 1496 1439 1559 2000 M 2815430 158319

20 NC Simoni Pietro ITA FRI PN 1317 1432 1224 2003 M 2806075 157682

9 NC Torresan Lorenzo ITA FRI PN 1431 1450 1372 1994 M 2817824 152905
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Grudina Marco 6.5 ITA | 12 N 1 | 21 B 1 | 2 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 9 B Â½ | 22 N 1 | -1

17 2 NC Gasparato Angelica 3.0 ITA | 13 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 22 B 0 | 23 N 1 | 14 B 0 | 1

3 3 NC Fragni Enrico 5.0 ITA | 14 N Â½ | 16 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 21 N 1 | -1

5 4 NC Gianoli Alejandro Luis 4.5 ITA | 15 B Â½ | 7 N 0 | 22 B 0 | 19 N 1 | 8 B 1 | 24 N 1 | 11 B 1 | 1

12 5 NC Posocco Dennis 3.5 ITA | 16 N Â½ | 19 B 1 | 11 N 1 | 24 B 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 9 B 0 | 1

2 6 NC Almici Daniele 6.0 ITA | 18 B 1 | 22 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 21 N 1 | 12 B 1 | 1

14 7 NC Cucchiaro Marco 3.5 | 19 N Â½ | 4 B 1 | 24 N 0 | 21 B 0 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 15 N Â½ | -1

24 8 NC Marziali Federico 1.0 ITA | 20 B 0 | 13 N 0 | 18 B 0 | 23 N 0 | 4 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0

4 9 NC Torresan Lorenzo 4.5 ITA | 21 N 0 | 23 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 5 N 1 | -1

10 10 NC Cucchiaro Stefano 4.0 ITA | 22 B 0 | 17 N 1 | 15 B 0 | 18 N Â½ | 19 B 1 | 7 N Â½ | 24 B 1 | 1

15 11 NC Gubiani Matteo 3.5 ITA | 23 N 1 | 24 B Â½ | 5 B 0 | 3 N 0 | 17 B 1 | 18 N 1 | 4 N 0 | -1

8 12 NC Murano Antonio 4.0 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 20 B 1 | 22 N 1 | 21 B 0 | 15 N 1 | 6 N 0 | -1

20 13 NC Londero Simone 2.5 ITA | 2 N 0 | 8 B 1 | 21 N 0 | 14 B 0 | 23 B 0 | 20 N Â½ | 17 B 1 | 1

9 14 NC Gianuzzo Gabriele 4.0 ITA | 3 B Â½ | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N 1 | 24 B Â½ | 22 N 0 | 2 N 1 | -1

11 15 NC Micheli Zanotti Alessandro3.5 ITA | 4 N Â½ | 14 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 7 B Â½ | 1

18 16 NC Iavazzo Giuseppe 2.5 ITA | 5 B Â½ | 3 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 18 B 0 | 17 N 1 | 0 0 | 0

23 17 NC Brecelj Jasna 1.5 ITA | 24 N 0 | 10 B 0 | 23 N 1 | 20 B Â½ | 11 N 0 | 16 B 0 | 13 N 0 | -1

13 18 NC Di Bene Daniela 3.5 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 1 | 11 B 0 | 20 B 1 | 1

19 19 NC Morgante Gabriele 2.5 ITA | 7 B Â½ | 5 N 0 | 16 N 0 | 4 B 0 | 10 N 0 | 8 N 1 | 23 B 1 | -1

21 20 NC Simoni Pietro 2.0 ITA | 8 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 17 N Â½ | 7 B 0 | 13 B Â½ | 18 N 0 | -1

6 21 NC Gruden Martina 4.0 ITA | 9 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 7 N 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 3 B 0 | 1

7 22 NC Clocchiatti Luca 4.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 4 N 1 | 12 B 0 | 2 N 1 | 14 B 1 | 1 B 0 | 1

22 23 NC Gregoric Anika 2.0 SLO | 11 B 0 | 9 N 0 | 17 B 0 | 8 B 1 | 13 N 1 | 2 B 0 | 19 N 0 | 1

16 24 NC Molinelli Luigi 3.0 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 1 | 5 N 0 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 10 N 0 | -1
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13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Di Bene Daniela ITA 1336 0 0.00 0 1406.141600 1951 F 890383 149864

3 NC Fragni Enrico ITA 1565 2 2.00 1.41 0.59 1413.001702 1941 M 817805 101586

2 NC Gasparato Angelica ITA 1627 2 1.00 1.29 -0.29 1402.711520 2003 F 2827420 164355

4 NC Gianoli Alejandro LuisITA 1548 1 1.00 0.85 0.15 1368.861653 1978 M 2834311 166573

23 NC Gregoric Anika SLO 1294 1 0.00 0.12 -0.12 1430.711446 2005 M 14629615

21 NC Gruden Martina ITA 1309 2 0.00 0.28 -0.28 1483.431658 2004 F 2828877 160922

1 NC Grudina Marco ITA 1691 3 3.00 2.25 0.75 1431.141970 1971 M 801097 102859

24 NC Molinelli Luigi ITA 1251 2 0.00 0.35 -0.35 1442.431528 1970 M 810878 128177

5 NC Posocco Dennis ITA 1496 3 1.00 1.45 -0.45 1439.291559 2000 M 2815430 158319
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Almici Daniele ITA 1440 3 3.00 3.60 2.4 72 1431.001483 1986 M 168753

17 NC Brecelj Jasna ITA 1365 5 0.50 3.60 -2.1 -63 1357.861066 2005 F 162567

22 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 4 2.00 1.80 2.2 66 1506.431470 2004 M 162814

7 NC Cucchiaro Marco 1440 4 2.50 4.20 -0.7 -21 1368.141259 1962 M 167253

10 NC Cucchiaro Stefano ITA 1425 5 2.50 4.20 -0.2 -6 1346.291292 2002 M 152206

14 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1404 4 2.00 3.30 0.7 21 1426.711371 2002 M 165921

11 NC Gubiani Matteo ITA 1419 1 1.00 3.60 -0.1 -3 1407.861237 2002 M 159404

16 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1392 3 2.00 2.80 -0.3 -9 1419.831270 2002 M 158149

13 NC Londero Simone ITA 1407 4 2.50 3.60 -1.1 -33 1393.711206 2002 M 159405

8 NC Marziali Federico ITA 1440 3 0.00 3.60 -3.6 -108 1371.33644 2005 M 159959

15 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1401 5 2.00 2.90 0.6 18 1470.571417 2002 M 161286

19 NC Morgante Gabriele ITA 1326 4 1.50 2.50 0 0 1433.571245 2001 M 151121

12 NC Murano Antonio ITA 1410 4 3.00 3.60 0.4 12 1399.861342 2001 M 149589

20 NC Simoni Pietro ITA 1317 5 2.00 2.50 -0.5 -12 1432.141224 2003 M 157682

9 NC Torresan Lorenzo ITA 1431 2 1.50 3.40 1.1 36 1450.141372 1994 M 152905
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Murano Antonio ITA 1410   |  1 NC Grudina Marco ITA 1691 0 - 1

2 2 NC Gasparato Angelica ITA 1627   |  13 NC Londero Simone ITA 1407 1 - 0

3 14 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1404   |  3 NC Fragni Enrico ITA 1565 Â½ - Â½

4 4 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1548   |  15 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1401 Â½ - Â½

5 16 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1392   |  5 NC Posocco Dennis ITA 1496 Â½ - Â½

6 6 NC Almici Daniele ITA 1440   |  18 NC Di Bene Daniela ITA 1336 1 - 0

7 19 NC Morgante Gabriele ITA 1326   |  7 NC Cucchiaro Marco 1440 Â½ - Â½

8 8 NC Marziali Federico ITA 1440   |  20 NC Simoni Pietro ITA 1317 0 - 1

9 21 NC Gruden Martina ITA 1309   |  9 NC Torresan Lorenzo ITA 1431 1 - 0

10 10 NC Cucchiaro Stefano ITA 1425   |  22 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 0 - 1

11 23 NC Gregoric Anika SLO 1294   |  11 NC Gubiani Matteo ITA 1419 0 - 1

12 24 NC Molinelli Luigi ITA 1251   |  17 NC Brecelj Jasna ITA 1365 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Grudina Marco 1 ITA 1691   |  21 NC Gruden Martina 1 ITA 1309 1 - 0

2 20 NC Simoni Pietro 1 ITA 1317   |  2 NC Gasparato Angelica 1 ITA 1627 0 - 1

3 22 NC Clocchiatti Luca 1 ITA 1305   |  6 NC Almici Daniele 1 ITA 1440 0 - 1

4 11 NC Gubiani Matteo 1 ITA 1419   |  24 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1251 Â½ - Â½

5 3 NC Fragni Enrico 0.5 ITA 1565   |  16 NC Iavazzo Giuseppe 0.5 ITA 1392 1 - 0

6 7 NC Cucchiaro Marco 0.5 1440   |  4 NC Gianoli Alejandro Luis0.5 ITA 1548 1 - 0

7 5 NC Posocco Dennis 0.5 ITA 1496   |  19 NC Morgante Gabriele 0.5 ITA 1326 1 - 0

8 15 NC Micheli Zanotti Alessandro0.5 ITA 1401   |  14 NC Gianuzzo Gabriele 0.5 ITA 1404 Â½ - Â½

9 13 NC Londero Simone 0 ITA 1407   |  8 NC Marziali Federico 0 ITA 1440 1 - 0

10 9 NC Torresan Lorenzo 0 ITA 1431   |  23 NC Gregoric Anika 0 SLO 1294 1 - 0

11 17 NC Brecelj Jasna 0 ITA 1365   |  10 NC Cucchiaro Stefano 0 ITA 1425 0 - 1

12 18 NC Di Bene Daniela 0 ITA 1336   |  12 NC Murano Antonio 0 ITA 1410 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Gasparato Angelica 2 ITA 1627   |  1 NC Grudina Marco 2 ITA 1691 0 - 1

2 6 NC Almici Daniele 2 ITA 1440   |  3 NC Fragni Enrico 1.5 ITA 1565 1 - 0

3 11 NC Gubiani Matteo 1.5 ITA 1419   |  5 NC Posocco Dennis 1.5 ITA 1496 0 - 1

4 24 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 1251   |  7 NC Cucchiaro Marco 1.5 1440 1 - 0

5 14 NC Gianuzzo Gabriele 1 ITA 1404   |  9 NC Torresan Lorenzo 1 ITA 1431 Â½ - Â½

6 10 NC Cucchiaro Stefano 1 ITA 1425   |  15 NC Micheli Zanotti Alessandro1 ITA 1401 0 - 1

7 12 NC Murano Antonio 1 ITA 1410   |  20 NC Simoni Pietro 1 ITA 1317 1 - 0

8 21 NC Gruden Martina 1 ITA 1309   |  13 NC Londero Simone 1 ITA 1407 1 - 0

9 4 NC Gianoli Alejandro Luis0.5 ITA 1548   |  22 NC Clocchiatti Luca 1 ITA 1305 0 - 1

10 16 NC Iavazzo Giuseppe 0.5 ITA 1392   |  19 NC Morgante Gabriele 0.5 ITA 1326 1 - 0

11 8 NC Marziali Federico 0 ITA 1440   |  18 NC Di Bene Daniela 0 ITA 1336 0 - 1

12 23 NC Gregoric Anika 0 SLO 1294   |  17 NC Brecelj Jasna 0 ITA 1365 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Grudina Marco 3 ITA 1691   |  6 NC Almici Daniele 3 ITA 1440 1 - 0

2 5 NC Posocco Dennis 2.5 ITA 1496   |  24 NC Molinelli Luigi 2.5 ITA 1251 1 - 0

3 15 NC Micheli Zanotti Alessandro2 ITA 1401   |  2 NC Gasparato Angelica 2 ITA 1627 1 - 0

4 22 NC Clocchiatti Luca 2 ITA 1305   |  12 NC Murano Antonio 2 ITA 1410 0 - 1

5 7 NC Cucchiaro Marco 1.5 1440   |  21 NC Gruden Martina 2 ITA 1309 0 - 1

6 3 NC Fragni Enrico 1.5 ITA 1565   |  11 NC Gubiani Matteo 1.5 ITA 1419 1 - 0

7 9 NC Torresan Lorenzo 1.5 ITA 1431   |  16 NC Iavazzo Giuseppe 1.5 ITA 1392 1 - 0

8 13 NC Londero Simone 1 ITA 1407   |  14 NC Gianuzzo Gabriele 1.5 ITA 1404 0 - 1

9 18 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1336   |  10 NC Cucchiaro Stefano 1 ITA 1425 Â½ - Â½

10 17 NC Brecelj Jasna 1 ITA 1365   |  20 NC Simoni Pietro 1 ITA 1317 Â½ - Â½

11 19 NC Morgante Gabriele 0.5 ITA 1326   |  4 NC Gianoli Alejandro Luis0.5 ITA 1548 0 - 1

12 23 NC Gregoric Anika 0 SLO 1294   |  8 NC Marziali Federico 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Posocco Dennis 3.5 ITA 1496   |  1 NC Grudina Marco 4 ITA 1691 0 - 1

2 6 NC Almici Daniele 3 ITA 1440   |  15 NC Micheli Zanotti Alessandro3 ITA 1401 1 - 0

3 12 NC Murano Antonio 3 ITA 1410   |  21 NC Gruden Martina 3 ITA 1309 0 - 1

4 9 NC Torresan Lorenzo 2.5 ITA 1431   |  3 NC Fragni Enrico 2.5 ITA 1565 Â½ - Â½

5 14 NC Gianuzzo Gabriele 2.5 ITA 1404   |  24 NC Molinelli Luigi 2.5 ITA 1251 Â½ - Â½

6 2 NC Gasparato Angelica 2 ITA 1627   |  22 NC Clocchiatti Luca 2 ITA 1305 0 - 1

7 20 NC Simoni Pietro 1.5 ITA 1317   |  7 NC Cucchiaro Marco 1.5 1440 0 - 1

8 11 NC Gubiani Matteo 1.5 ITA 1419   |  17 NC Brecelj Jasna 1.5 ITA 1365 1 - 0

9 16 NC Iavazzo Giuseppe 1.5 ITA 1392   |  18 NC Di Bene Daniela 1.5 ITA 1336 0 - 1

10 10 NC Cucchiaro Stefano 1.5 ITA 1425   |  19 NC Morgante Gabriele 0.5 ITA 1326 1 - 0

11 4 NC Gianoli Alejandro Luis1.5 ITA 1548   |  8 NC Marziali Federico 0 ITA 1440 1 - 0

12 13 NC Londero Simone 1 ITA 1407   |  23 NC Gregoric Anika 1 SLO 1294 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Grudina Marco 5 ITA 1691   |  9 NC Torresan Lorenzo 3 ITA 1431 Â½ - Â½

2 21 NC Gruden Martina 4 ITA 1309   |  6 NC Almici Daniele 4 ITA 1440 0 - 1

3 3 NC Fragni Enrico 3 ITA 1565   |  5 NC Posocco Dennis 3.5 ITA 1496 1 - 0

4 15 NC Micheli Zanotti Alessandro3 ITA 1401   |  12 NC Murano Antonio 3 ITA 1410 0 - 1

5 22 NC Clocchiatti Luca 3 ITA 1305   |  14 NC Gianuzzo Gabriele 3 ITA 1404 1 - 0

6 24 NC Molinelli Luigi 3 ITA 1251   |  4 NC Gianoli Alejandro Luis2.5 ITA 1548 0 - 1

7 7 NC Cucchiaro Marco 2.5 1440   |  10 NC Cucchiaro Stefano 2.5 ITA 1425 Â½ - Â½

8 18 NC Di Bene Daniela 2.5 ITA 1336   |  11 NC Gubiani Matteo 2.5 ITA 1419 0 - 1

9 23 NC Gregoric Anika 2 SLO 1294   |  2 NC Gasparato Angelica 2 ITA 1627 0 - 1

10 17 NC Brecelj Jasna 1.5 ITA 1365   |  16 NC Iavazzo Giuseppe 1.5 ITA 1392 0 - 1

11 20 NC Simoni Pietro 1.5 ITA 1317   |  13 NC Londero Simone 1 ITA 1407 Â½ - Â½

12 8 NC Marziali Federico 0 ITA 1440   |  19 NC Morgante Gabriele 0.5 ITA 1326 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Clocchiatti Luca 4 ITA 1305   |  1 NC Grudina Marco 5.5 ITA 1691 0 - 1

2 6 NC Almici Daniele 5 ITA 1440   |  12 NC Murano Antonio 4 ITA 1410 1 - 0

3 21 NC Gruden Martina 4 ITA 1309   |  3 NC Fragni Enrico 4 ITA 1565 0 - 1

4 4 NC Gianoli Alejandro Luis3.5 ITA 1548   |  11 NC Gubiani Matteo 3.5 ITA 1419 1 - 0

5 5 NC Posocco Dennis 3.5 ITA 1496   |  9 NC Torresan Lorenzo 3.5 ITA 1431 0 - 1

6 2 NC Gasparato Angelica 3 ITA 1627   |  14 NC Gianuzzo Gabriele 3 ITA 1404 0 - 1

7 15 NC Micheli Zanotti Alessandro3 ITA 1401   |  7 NC Cucchiaro Marco 3 1440 Â½ - Â½

8 10 NC Cucchiaro Stefano 3 ITA 1425   |  24 NC Molinelli Luigi 3 ITA 1251 1 - 0

9 18 NC Di Bene Daniela 2.5 ITA 1336   |  20 NC Simoni Pietro 2 ITA 1317 1 - 0

10 19 NC Morgante Gabriele 1.5 ITA 1326   |  23 NC Gregoric Anika 2 SLO 1294 1 - 0

11 13 NC Londero Simone 1.5 ITA 1407   |  17 NC Brecelj Jasna 1.5 ITA 1365 1 - 0

12 16 NC Iavazzo Giuseppe 2.5 ITA 1392   |  0 - F

13 8 NC Marziali Federico 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

1 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1970 Media: 1431.14 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Murano Antonio ITA 1410 1 0 1

2 B 21 NC Gruden Martina ITA 1309 382 0.91 1 1 2

3 N 2 NC Gasparato Angelica ITA 1627 64 0.59 1 2 3

4 B 6 NC Almici Daniele ITA 1440 1 2 4

5 N 5 NC Posocco Dennis ITA 1496 195 0.75 1 3 5

6 B 9 NC Torresan Lorenzo ITA 1431 Â½ 3 5

7 N 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 1 3 6

2.25 3 6

2 Gasparato Angelica
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1520 Media: 1402.71 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Londero Simone ITA 1407 1 0 1

2 N 20 NC Simoni Pietro ITA 1317 1 0 2

3 B 1 NC Grudina Marco ITA 1691 -64 0.41 0 0 2

4 N 15 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1401 0 0 2

5 B 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 0 0 2

6 N 23 NC Gregoric Anika SLO 1294 333 0.88 1 1 3

7 B 14 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1404 0 1 3

1.29 1 3

3 Fragni Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1702 Media: 1413.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1404 Â½ 0 0

2 B 16 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1392 1 0 1

3 N 6 NC Almici Daniele ITA 1440 0 0 1

4 B 11 NC Gubiani Matteo ITA 1419 1 0 2

5 N 9 NC Torresan Lorenzo ITA 1431 Â½ 0 2

6 B 5 NC Posocco Dennis ITA 1496 69 0.6 1 1 3

7 N 21 NC Gruden Martina ITA 1309 256 0.81 1 2 4

1.41 2 4

4 Gianoli Alejandro Luis
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1653 Media: 1368.86 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1401 Â½ 0 0

2 N 7 NC Cucchiaro Marco 1440 0 0 0

3 B 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 0 0 0

4 N 19 NC Morgante Gabriele ITA 1326 1 0 1

5 B 8 NC Marziali Federico ITA 1440 1 0 2

6 N 24 NC Molinelli Luigi ITA 1251 297 0.85 1 1 3

7 B 11 NC Gubiani Matteo ITA 1419 1 1 4

0.85 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

5 Posocco Dennis
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1559 Media: 1439.29 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1392 Â½ 0 0

2 B 19 NC Morgante Gabriele ITA 1326 1 0 1

3 N 11 NC Gubiani Matteo ITA 1419 1 0 2

4 B 24 NC Molinelli Luigi ITA 1251 245 0.8 1 1 3

5 B 1 NC Grudina Marco ITA 1691 -195 0.25 0 1 3

6 N 3 NC Fragni Enrico ITA 1565 -69 0.4 0 1 3

7 B 9 NC Torresan Lorenzo ITA 1431 0 1 3

1.45 1 3

6 Almici Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 72 Perf: 1483 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Di Bene Daniela ITA 1336 104 0.64 1 1 1

2 N 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 135 0.68 1 2 2

3 B 3 NC Fragni Enrico ITA 1565 -125 0.33 1 3 3

4 N 1 NC Grudina Marco ITA 1691 -251 0.19 0 3 3

5 B 15 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1401 39 0.55 1 4 4

6 N 21 NC Gruden Martina ITA 1309 131 0.68 1 5 5

7 B 12 NC Murano Antonio ITA 1410 30 0.54 1 6 6

3.61 6 6

7 Cucchiaro Marco
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1259 Media: 1368.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Morgante Gabriele ITA 1326 114 0.66 Â½ 0 0

2 B 4 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1548 -108 0.35 1 1 1

3 N 24 NC Molinelli Luigi ITA 1251 189 0.75 0 1 1

4 B 21 NC Gruden Martina ITA 1309 131 0.68 0 1 1

5 N 20 NC Simoni Pietro ITA 1317 123 0.67 1 2 2

6 B 10 NC Cucchiaro Stefano ITA 1425 15 0.52 Â½ 2 2

7 N 15 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1401 39 0.55 Â½ 2 2

4.18 2 2

8 Marziali Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -108 Perf: 644 Media: 1371.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Simoni Pietro ITA 1317 123 0.67 0 0 0

2 N 13 NC Londero Simone ITA 1407 33 0.55 0 0 0

3 B 18 NC Di Bene Daniela ITA 1336 104 0.64 0 0 0

4 N 23 NC Gregoric Anika SLO 1294 146 0.7 0 0 0

5 N 4 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1548 -108 0.35 0 0 0

6 B 19 NC Morgante Gabriele ITA 1326 114 0.66 0 0 0

7 0 1 F 0 1

3.57 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

9 Torresan Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 36 Perf: 1372 Media: 1450.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Gruden Martina ITA 1309 122 0.67 0 0 0

2 B 23 NC Gregoric Anika SLO 1294 137 0.68 1 1 1

3 N 14 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1404 27 0.54 Â½ 1 1

4 B 16 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1392 39 0.55 1 2 2

5 B 3 NC Fragni Enrico ITA 1565 -134 0.32 Â½ 2 2

6 N 1 NC Grudina Marco ITA 1691 -260 0.18 Â½ 2 2

7 N 5 NC Posocco Dennis ITA 1496 -65 0.41 1 3 3

3.35 3 3

10 Cucchiaro Stefano
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -6 Perf: 1292 Media: 1346.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 120 0.66 0 0 0

2 N 17 NC Brecelj Jasna ITA 1365 60 0.58 1 1 1

3 B 15 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1401 24 0.53 0 1 1

4 N 18 NC Di Bene Daniela ITA 1336 89 0.62 Â½ 1 1

5 B 19 NC Morgante Gabriele ITA 1326 99 0.64 1 2 2

6 N 7 NC Cucchiaro Marco 1440 -15 0.48 Â½ 2 2

7 B 24 NC Molinelli Luigi ITA 1251 174 0.73 1 3 3

4.24 3 3

11 Gubiani Matteo
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -3 Perf: 1237 Media: 1407.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gregoric Anika SLO 1294 125 0.67 1 1 1

2 B 24 NC Molinelli Luigi ITA 1251 168 0.72 Â½ 1 1

3 B 5 NC Posocco Dennis ITA 1496 -77 0.39 0 1 1

4 N 3 NC Fragni Enrico ITA 1565 -146 0.3 0 1 1

5 B 17 NC Brecelj Jasna ITA 1365 54 0.58 1 2 2

6 N 18 NC Di Bene Daniela ITA 1336 83 0.61 1 3 3

7 N 4 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1548 -129 0.33 0 3 3

3.6 3 3

12 Murano Antonio
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 12 Perf: 1342 Media: 1399.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Grudina Marco ITA 1691 -281 0.16 0 0 0

2 N 18 NC Di Bene Daniela ITA 1336 74 0.6 1 1 1

3 B 20 NC Simoni Pietro ITA 1317 93 0.63 1 2 2

4 N 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 105 0.64 1 3 3

5 B 21 NC Gruden Martina ITA 1309 101 0.64 0 3 3

6 N 15 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1401 9 0.51 1 4 4

7 N 6 NC Almici Daniele ITA 1440 -30 0.46 0 4 4

3.64 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

13 Londero Simone
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1206 Media: 1393.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Gasparato Angelica ITA 1627 -220 0.22 0 0 0

2 B 8 NC Marziali Federico ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

3 N 21 NC Gruden Martina ITA 1309 98 0.63 0 1 1

4 B 14 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1404 3 0.5 0 1 1

5 B 23 NC Gregoric Anika SLO 1294 113 0.65 0 1 1

6 N 20 NC Simoni Pietro ITA 1317 90 0.62 Â½ 1 1

7 B 17 NC Brecelj Jasna ITA 1365 42 0.56 1 2 2

3.63 2 2

14 Gianuzzo Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 21 Perf: 1371 Media: 1426.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Fragni Enrico ITA 1565 -161 0.29 Â½ 0 0

2 N 15 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1401 3 0.5 Â½ 0 0

3 B 9 NC Torresan Lorenzo ITA 1431 -27 0.46 Â½ 0 0

4 N 13 NC Londero Simone ITA 1407 -3 0.5 1 1 1

5 B 24 NC Molinelli Luigi ITA 1251 153 0.7 Â½ 1 1

6 N 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1305 99 0.64 0 1 1

7 N 2 NC Gasparato Angelica ITA 1627 -223 0.22 1 2 2

3.31 2 2

15 Micheli Zanotti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 18 Perf: 1417 Media: 1470.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1548 -147 0.3 Â½ 0 0

2 B 14 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1404 -3 0.5 Â½ 0 0

3 N 10 NC Cucchiaro Stefano ITA 1425 -24 0.47 1 1 1

4 B 2 NC Gasparato Angelica ITA 1627 -226 0.21 1 2 2

5 N 6 NC Almici Daniele ITA 1440 -39 0.45 0 2 2

6 B 12 NC Murano Antonio ITA 1410 -9 0.49 0 2 2

7 B 7 NC Cucchiaro Marco 1440 -39 0.45 Â½ 2 2

2.87 2 2

16 Iavazzo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -9 Perf: 1270 Media: 1419.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Posocco Dennis ITA 1496 -104 0.36 Â½ 0 0

2 N 3 NC Fragni Enrico ITA 1565 -173 0.27 0 0 0

3 B 19 NC Morgante Gabriele ITA 1326 66 0.59 1 1 1

4 N 9 NC Torresan Lorenzo ITA 1431 -39 0.45 0 1 1

5 B 18 NC Di Bene Daniela ITA 1336 56 0.58 0 1 1

6 N 17 NC Brecelj Jasna ITA 1365 27 0.54 1 2 2

7 0 0 F 2 2

2.79 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

17 Brecelj Jasna
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -63 Perf: 1066 Media: 1357.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Molinelli Luigi ITA 1251 114 0.66 0 0 0

2 B 10 NC Cucchiaro Stefano ITA 1425 -60 0.42 0 0 0

3 N 23 NC Gregoric Anika SLO 1294 71 0.6 1 1 1

4 B 20 NC Simoni Pietro ITA 1317 48 0.57 Â½ 1 1

5 N 11 NC Gubiani Matteo ITA 1419 -54 0.42 0 1 1

6 B 16 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1392 -27 0.46 0 1 1

7 N 13 NC Londero Simone ITA 1407 -42 0.44 0 1 1

3.57 1 1

18 Di Bene Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1600 Media: 1406.14 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Almici Daniele ITA 1440 0 0 0

2 B 12 NC Murano Antonio ITA 1410 0 0 0

3 N 8 NC Marziali Federico ITA 1440 1 0 1

4 B 10 NC Cucchiaro Stefano ITA 1425 Â½ 0 1

5 N 16 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1392 1 0 2

6 B 11 NC Gubiani Matteo ITA 1419 0 0 2

7 B 20 NC Simoni Pietro ITA 1317 1 0 3

0 0 3

19 Morgante Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 0 Perf: 1245 Media: 1433.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Cucchiaro Marco 1440 -114 0.34 Â½ 0 0

2 N 5 NC Posocco Dennis ITA 1496 -170 0.28 0 0 0

3 N 16 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1392 -66 0.41 0 0 0

4 B 4 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1548 -222 0.22 0 0 0

5 N 10 NC Cucchiaro Stefano ITA 1425 -99 0.36 0 0 0

6 N 8 NC Marziali Federico ITA 1440 -114 0.34 1 1 1

7 B 23 NC Gregoric Anika SLO 1294 32 0.54 1 2 2

2.49 2 2

20 Simoni Pietro
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -12 Perf: 1224 Media: 1432.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Marziali Federico ITA 1440 -123 0.33 1 1 1

2 B 2 NC Gasparato Angelica ITA 1627 -310 0.14 0 1 1

3 N 12 NC Murano Antonio ITA 1410 -93 0.37 0 1 1

4 N 17 NC Brecelj Jasna ITA 1365 -48 0.43 Â½ 1 1

5 B 7 NC Cucchiaro Marco 1440 -123 0.33 0 1 1

6 B 13 NC Londero Simone ITA 1407 -90 0.38 Â½ 1 1

7 N 18 NC Di Bene Daniela ITA 1336 -19 0.47 0 1 1

2.45 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

21 Gruden Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1658 Media: 1483.43 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Torresan Lorenzo ITA 1431 1 0 1

2 N 1 NC Grudina Marco ITA 1691 -382 0.09 0 0 1

3 B 13 NC Londero Simone ITA 1407 1 0 2

4 N 7 NC Cucchiaro Marco 1440 1 0 3

5 N 12 NC Murano Antonio ITA 1410 1 0 4

6 B 6 NC Almici Daniele ITA 1440 0 0 4

7 B 3 NC Fragni Enrico ITA 1565 -256 0.19 0 0 4

0.28 0 4

22 Clocchiatti Luca
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 66 Perf: 1470 Media: 1506.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Cucchiaro Stefano ITA 1425 -120 0.34 1 1 1

2 B 6 NC Almici Daniele ITA 1440 -135 0.32 0 1 1

3 N 4 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1548 -243 0.2 1 2 2

4 B 12 NC Murano Antonio ITA 1410 -105 0.36 0 2 2

5 N 2 NC Gasparato Angelica ITA 1627 -322 0.13 1 3 3

6 B 14 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1404 -99 0.36 1 4 4

7 B 1 NC Grudina Marco ITA 1691 -386 0.09 0 4 4

1.8 4 4

23 Gregoric Anika
NC SLO   Elo FIDE: 1294 Perf: 1446 Media: 1430.71 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gubiani Matteo ITA 1419 0 0 0

2 N 9 NC Torresan Lorenzo ITA 1431 0 0 0

3 B 17 NC Brecelj Jasna ITA 1365 0 0 0

4 B 8 NC Marziali Federico ITA 1440 1 0 1

5 N 13 NC Londero Simone ITA 1407 1 0 2

6 B 2 NC Gasparato Angelica ITA 1627 -333 0.12 0 0 2

7 N 19 NC Morgante Gabriele ITA 1326 0 0 2

0.12 0 2

24 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1528 Media: 1442.43 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Brecelj Jasna ITA 1365 1 0 1

2 N 11 NC Gubiani Matteo ITA 1419 Â½ 0 1

3 B 7 NC Cucchiaro Marco 1440 1 0 2

4 N 5 NC Posocco Dennis ITA 1496 -245 0.2 0 0 2

5 N 14 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1404 Â½ 0 2

6 B 4 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1548 -297 0.15 0 0 2

7 N 10 NC Cucchiaro Stefano ITA 1425 0 0 2

0.35 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN C (1508018C)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC Almici Daniele ITA 4 3.0 1475 1515 1440 1986 M 168753

7 NC Cucchiaro Marco 3 1.0 1369 1244 1440 1962 M 167253

8 NC Marziali Federico ITA 3 0.0 1392 592 1440 2005 M 159959

9 NC Torresan Lorenzo ITA 5 3.0 1471 1491 1431 1994 M 152905

11 NC Gubiani Matteo ITA 6 2.5 1415 1358 1419 2002 M 159404

12 NC Murano Antonio ITA 3 1.0 1445 1320 1410 2001 M 149589

13 NC Londero Simone ITA 3 0.0 1410 610 1407 2002 M 159405

14 NC Gianuzzo Gabriele ITA 3 2.0 1481 1501 1404 2002 M 165921

16 NC Iavazzo Giuseppe ITA 3 0.5 1465 1192 1392 2002 M 158149

19 NC Morgante Gabriele ITA 3 1.0 1446 1321 1326 2001 M 151121

22 NC Clocchiatti Luca ITA 3 2.0 1622 1642 1305 2004 M 162814
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